CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày    tháng      năm 2024

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Kính gửi:
Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục

Tên tôi là : Lê Thị Thùy Mai

Chức vụ : Đội phó đội Tham mưu Công an huyện Bình Lục

- Căn cứ báo cáo đề xuất của Đội CSĐTTP về Hình sự - Kinh tế - Ma túy về việc đề nghị đơn vị cung cấp que test nhanh chất ma tuý phục vụ công tác quản lý người nghiện, người sử dụng trái phép chất ma túy (kinh phí mua que test thử ma túy) thuộc Dự án “Đấu tranh phòng chống tội phạm về ma túy tại các địa bàn, tuyến trọng điểm năm 2024” trên toàn địa bàn huyện được Lãnh đạo Công an huyện duyệt.

- Căn cứ báo giá của 03 đơn vị:
1. Công ty cổ phần dược phẩm Á Đông, địa chỉ: Số 135, đường Trường Chinh, phường Minh Khai, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

2. Công ty TNHH Đông Phương Hồng, địa chỉ: Số 77, đường Quy Lưu, phường Minh Khai, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.

3. Công ty cổ phần dược phẩm Bình Lục, địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.

Căn cứ kết quả báo giá của 3 đơn vị, xét thấy Công ty cổ phần dược phẩm Á Đông, địa chỉ: Số 135, đường Trường Chinh, phường Minh Khai, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam có đơn giá thấp nhất và có khả năng đáp ứng đúng yêu cầu về số lượng và chất lượng que test nhanh chất ma túy.
	STT
	Tên hàng hóa
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá VAT
	Thành tiền

	1
	Dụng cụ thử phát hiện các chất gây nghiện MOP/MDMA/THC/MET
	Test
	350
	29.000
	10.150.000

	Cộng
	10.150.000

Bằng chữ: Mười triệu một trăm năm mươi nghìn đồng
(Báo giá trên đó bao gồm thuế)

Vậy báo cáo lãnh đạo Công an huyện Bình Lục duyệt cho ký hợp đồng cung cấp que test nhanh chất ma tuý với Công ty cổ phần dược phẩm Á Đông, địa chỉ: Số 135, đường Trường Chinh, phường Minh Khai, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.
	LÃNH ĐẠO DUYỆT

	CÁN BỘ ĐỀ XUẤT

Lê Thị Thùy Mai